
 
 

Poz. 190 

 

UCHWAŁA NR 185/2019  
RADY WYDZIAŁU DZIENNIKARSTWA INFORMACJI I BIBLIOLOGII  

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO  

z dnia 23 września 2019 r.  

w sprawie wyrażenia zgody na prowadzenie seminarium magisterskiego przez 
dr Joannę Szylko-Kwas 

 

Na podstawie §  24 ust. 1 Regulaminu Studiów na Uniwersytecie Warszawskim 
(Monitor UW z 2019 r. poz. 186), Rada Wydziału Dziennikarstwa Informacji i Bibliologii 
uchwala, co następuje: 

§ 1 

Rada Wydziału Dziennikarstwa Informacji i Bibliologii upoważnia dr Joannę 
Szylko-Kwas do prowadzenia seminarium magisterskiego rozpoczynającego się w 
roku akademickim 2019/2020. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od  
01 października 2019 r. 

 

Dziekan Wydziału Dziennikarstwa Informacji i Bibliologii 
J. W. Adamowski 


